

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji ds. Porządku Publicznego,
Spraw Komunalnych, Mieszkaniowych i Ochrony Środowiska
z dnia 25 maja 2016 r.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Szymczak przywitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji. Stwierdził, że na stan 5 członków komisji obecnych jest 4 (lista obecności w załączeniu). Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, do którego nie wprowadzono zmian i który w wyniku głosowania został jednogłośnie przyjęty w następującym brzmieniu:

1. Omówienie zagadnień związanych z mieszkaniowym zasobem gminy.

Ad. 1

Inspektor Urzędu Gminy Joanna Leśna-Kuś poinformowała zebranych, że ostatni raz aktualizacja listy osób oczekujących na przydział mieszkania miała miejsce w sierpniu 2015 r. Podczas aktualizacji badany jest miesięczny dochód brutto z trzech miesięcy poprzedzających złożenie wniosku. Dlatego też najbliższym czasie aktualizacja zostanie przeprowadzona. Następnie pani Joanna Leśna-Kuś wyjaśniła, że w m. Pałck zwolnił się lokal komunalny, składający się z pokoju, kuchni i wspólnej toalety, do których wchodzi się ze wspólnego korytarza. Rodzina, której lokal przydzielono nie mieszka tam już od dłuższego czasu, a ostatnio zrezygnowali z najmu i wymeldowali się. Na liście oczekujących na przydział lokalu na pozycji nr 4 znajduje się trzyosobowa rodzina (rodzice i dorosły syn) z Międzyzlesia. Aktualnie są w bardzo trudnej sytuacji mieszkaniowej. Z miejsca aktualnego zamieszkania mają zasądzoną eksmisję i nie mają się gdzie podziąć. Następnie pokrótce omówiła sytuację rodzin z trzech pierwszych miejsc na liście i zapytała radnych czy pozytywnie zaopiniują przydział lokalu Rodzinie z Międzyzlesia, jeśli spełni ona wymagane kryteria.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Szymczak zauważył, że osoby z trzech pierwszych miejsc na liście gdzieś mieszkają, a ta rodzina zostanie zaraz bez dachu nad głową.

Po dyskusji, w wyniku głosowania komisja pozytywnie zaopiniowała przydział lokalu mieszkalnego w Pałcku trzyosobowej rodzinie z Międzyzlesia.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Szymczak

Protokołowała: Ilona Zalisz